

Northern Lights Over the Cottage valittiin vuoden suomalaiseksi matkailujulisteeksi

Tiina Jatkolan teos ”Northern Lights Over the Cottage” on valittu vuoden 2025 suomalaiseksi matkailujulisteeksi. Jatkola voitti mm 3000 euroa.

Suomalainen julisteprojekti ja yritys, Come to Finland, julisti kilpailun marraskuussa 2024 juhlistaakseen matkailujulisteen uutta tuleamista. Teemana oli ”Northern Lights”, eli revontulet.

– Julisteessani halusin ikuistaa revontulet pienen mökin yllä keskellä metsää. Revontulia on hankala nähdä kaupungissa, mutta maaseudulla voi nauttia niiden lumoavasta loimusta. Jopa jäätyneitä oksia nakertavat jänikset ovat jääneet ihmettelemään niitä, kommentoi Jatkola.

24-vuotias Jatkola opiskelee Lapin Yliopistossa Rovaniemellä. Hän on syntynyt ja kasvanut Savossa.

– Revontulet tarkoittavat minulle taianomaista hetkeä, jonka äärellä voi pysähtyä. Revontulia ei aina pääse näkemään, mutta juuri tästä syystä, kun revontulet voi nähdä, on niitä melkein pakko pysähtyä ihaillemaan. Elämässä on liian vähän asioita, jotka pysäyttävät samalla tavalla kuin revontulet.

Jatkola uskoo, että julistetaitella on paikkansa myös digitaalisessa tulevaisuudessa.

– Fyysiset julisteet ja muukin painettu taide tuntuu usein jollain tapaa konkreettisemmalta ja henkilökohtaisemmalta kuin pelkkä kuva näytöllä. Monet haluavat kerätä omaan kotinsa seinille taidetta, joka puhuttelee heitä. Juliste voi muuttaa vahvasti tilan ilmettä.

Raati valitsi kymmenen parasta julistetta ennätysellisen monista, lähes 200 kuvasta, ja sen jälkeen yleisö sai äänestää suosikkiaan verkossa. Jatkolan juliste sai yli 20 prosenttia äänistä.

– Etsimme henkilökohtaisia ja ainutlaatuisia kuvia. Tiinan juliste on juuri sellainen! Nyt voin nauttia revontulista joka päivä kodissani, kommentoi raadin puheenjohtaja, julistemetsästäjä Magnus Londen Come to Finlandista.

Ensimmäisen kunniamaininnan sai kuvittaja Niina Rohm teoksellaan ”Following the footsteps of a fox”, johon hän sai inspiraation lapsuutensa maisemista Itä-Suomessa.

– Vaeltelevia kettuja ja varsinkin niiden jalanjalkia näkee usein talvella. Ja jos on onnekas, revontulet valaisevat maiseman.

Kymmenen parasta julistetta valinneeseen raatiin kuuluivat kuvakirjataiteilija **Linda Bondestam**, ruotsalainen kuvittaja **Andreas Kittel**, account manager **Eva M. Bensky** (Anglo-Nordic) sekä **Magnus Londen**.

Kansainvälinen kilpailu oli avoin kaikille. MyFinlandPoster-kilpailu järjestettiin nyt jo seitsemännen kerran.

myfinlandposter.com
cometofinland.fi
magnus.londen@cometofinland.fi